2019 年 09 月吉日

 お取引先様 各位

東商ゴム工業株式会社

                                代表取締役社長 末永大介

本社機能一部移管のご報告

拝啓 御社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。

日頃は格段のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

   数年前より弊社では、予測されて参りました人口減少や事業構造の変化に対応すべく

社内体制の再構築を検討し進めて参りました。その中で大きなテーマと致しまして

現在、弊社本社（墨田区両国）にて、ご対応をさせて頂いております一括受注並びに

経理処理等の機能を横芝工場への移管がございます。より合理的に簡素化された環境下に

体制を整えることで、小ロット多品種生産体制の強化を目的とさせて頂いております。

お蔭様で運用に向けての道筋が整い始めましたので、ご報告申し上げます。

 誠に恐れ入りますが、弊社宛の 2019 年 10 月 1 日より発行分のご注文書より

下記住所（横芝工場宛）にて、承らせて頂きたいと存じ上げます。これまでご注文書を

FAX にてご案内頂いておりました場合も横芝工場では、電子データで受信致します。

メールにご注文書を添付賜ります場合も下記メールアドレスで承らせて頂きたく、お願い

申し上げます。（EDI 等々の運用も横芝工場にて、ご対応をさせて頂きます）

尚、弊社本社につきましては、登記などの変更予定は無く、従来通りの営業面における

機能を残しつつ、より一層サービス向上に努めて参る所存でございます。

最後に、今後も含めましてお気づきの点やご不明な点に関しましての窓口を下記の通り

ご案内申し上げます。

敬具

記

    窓口；東商ゴム工業株式会社 横芝工場 管理 G

    担当；横山（マネージャー）・河合・小川・永井

    適用；受発注を含めまして、一切の経理・財務処理関連

    住所；〒289-1741 千葉県山武郡横芝光町中台向地 808-1

    電話；0479-82-3251

    FAX；0479-82-5657

        メールアドレス；gomutoittara@toshorubber.jp

以上

mailto:gomutoittara@toshorubber.jp